2

	[bookmark: _Hlk26429541]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2024 г. № 4
                        с.Старый Аманак

[bookmark: Par1]
О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Согласование создания места (площадки)
накопления твёрдых коммунальных отходов
 на территории  сельского поселения
Старый Аманак муниципального района
Похвистневский Самарской области”

На основании протеста Похвистневской межрайонной прокуратуры от 09.01.2024г. № 07-03-2024/ПРДП6-24-239, в соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 30.12.2021 № 449-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", внесены изменения в статью 16  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области,
Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области”, утвержденной постановлением Администрация сельского поселения Старый Аманак от 15.05.2020 г. № 39 следующие изменения:
    1.1. пункт 3.6 Раздела III. “Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме”,  дополнить подпунктом 3.6.6:

«3.6.6. Многофункциональный центр не несет ответственности за умышленно совершенные действия и (или) бездействия заявителя и (или) иных лиц, повлекшие преобразование в электронную форму подложных или фальсифицированных документов, представленных заявителем на бумажном носителе».
    2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения Старый Аманак» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава поселения                                                       Т.А.Ефремова